Самарская область

Кинельский район

АДМИНИСТРАЦИЯ

Сельского поселения

КРАСНОСАМАРСКОЕ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «24» января 2012 г. № 6

	«О создании муниципального бюджет-ного учреждения сельского поселения Красносамарское муниципального райо-на Кинельский Самарской области «ЛИДЕР»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 12.01.1996 г. № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», Федеральным законом от 08.05.2010 г. № 83-ФЗ « О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений», постановлением Администрации сельского поселения Красносамарское муниципального района Кинельский Самарской области от 30.11.2011 г. «Об утверждении Порядка создания, реорганизации, изменения типа и ликвидации муниципальных учреждений сельского поселения Красносамарское муниципального района Кинельский Самарской области, а также утверждения уставов муниципальных учреждений сельского поселения Красносамарское муниципального района Кинельский Самарской области и внесения в них изменений», администрация сельского поселения Красносамарское
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Создать муниципальное бюджетное учреждение сельского поселения Красносамарское муниципального района Кинельский Самарской области «ЛИДЕР» (сокращенное наименование: МБУ «ЛИДЕР»).

2. Определить местонахождение муниципального бюджетного учреждения сельского поселения Красносамарское муниципального района Кинельский Самарской области «ЛИДЕР»: 446425, Самарская область, Кинельский район, с. Красносамарское, ул. Кооперативная д. 19.

3. Определить, что основными целями деятельности муниципального бюджетного учреждения сельского поселения Красносамарское муниципального района Кинельский Самарской области «ЛИДЕР» являются благоустройство и озеленение территории сельского поселения, содержание объектов, находящихся в муниципальной собственности сельского поселения.
4. Установить, что функции и полномочия учредителя муниципального бюджетного учреждения сельского поселения Красносамарское муниципального района Кинельский Самарской области «ЛИДЕР» от имени сельского поселения Красносамарское муниципального района Кинельский Самарской области осуществляются Администрацией сельского поселения Красносамарское муниципального района Кинельский Самарской области.
5. Назначить директором создаваемого муниципального бюджетного учреждения сельского поселения Красносамарское муниципального района Кинельский Самарской области «ЛИДЕР» Назарова Александра Валентиновича.
6. Ведущему специалисту – главному бухгалтеру Администрации сельского поселения Красносамарское муниципального района Кинельский Самарской области (Букреева Н.С.) в 5-дневный срок с даты государственной регистрации юридического лица подготовить перечень имущества подлежащего передаче муниципальному бюджетному учреждению сельского поселения Красносамарское муниципального района Кинельский Самарской области «ЛИДЕР» для осуществления его уставной деятельности.
	Глава администрации сельского поселения Красносамарское муниципального района Кинельский Самарской области

	    Юрчакова Л.И.